
 

  

 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 мая 2021 г.                                                                  № 5/25 
  

г. Камышлов 

 

 

Об утверждении Порядка ведения делопроизводства  

в участковой избирательной комиссии  

 

 

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 28.04.2021 г. №12/56 «Об утверждении Примерного 

порядка ведения делопроизводства в участковой избирательной комиссии и 

Примерной номенклатуры дел участковой избирательной комиссии»,   

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1. Утвердить Порядок ведения делопроизводства в участковой 

избирательной комиссии (приложение № 1). 

2.  Определить местом хранения документов, образующихся в процессе 

деятельности участковых избирательных комиссий, помещение, занимаемое 

Камышловской районной территориальной избирательной комиссией. 

3. Секретарю комиссии А.А. Ильиных организовать изучение 

утвержденных документов с участковыми избирательными комиссиями. 

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на странице комиссии сетевого издания «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области». 



 2 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии А.А. Ильиных. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

С.Ю. Степанов 

   

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

А. А. Ильиных 

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


